СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.12.2016                                                                                                     № 181
с.Булава

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 "О муниципальной службе в Хабаровском крае" Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края согласно приложению.
2.Разместить настоящее решение на сайте администрации сельского поселения «Село Булава» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                     Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов
сельского поселения                                                               Л.Б.Росугбу

УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от  23.12.2016  № 181

РЕЕСТР
 должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

Старшая группа  должностей:
- главный специалист  администрации сельского поселения «Село Булава»;
Младшая группа  должностей:
- специалист 1-й категории администрации сельского поселения «Село Булава»
_____________